SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           CHI CỤC KIỂM LÂM                            Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /TTr-CCKL                     Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị cấp biển ưu tiên “xe hộ đê”,

để làm nhiệm vụ khẩn cấp về phòng, chống thiên tai

và phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-UBND ngày 30/3/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định về quản lý, phát hành và cấp biển

hộ đê để làm nhiệm vụ khẩn cấp về phòng, chống thiên tai.

Để làm nhiệm vụ khẩn cấp về phòng, chống thiên tai và thực hiện nhiệm

vụ của ngành về phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Bình Định trong

năm 2025; Chi cục Kiểm lâm đề nghị cấp biển ưu tiên “xe hộ đê” xe ô tô nhãn

hiệu Toyota LandCruiser, biển kiểm soát 77B-0888.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

 Lê Đức Sáu

		2024-12-18T06:09:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T07:30:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T07:30:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T07:31:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!